Cãmara Mvnlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1512020

Data: 10/01/2020 - Horário: 09:10
Leglslatlvo - REQ 812020

GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI - PDT
Exmº. Sr'.
Moacir Gregolin
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 8/2020

Requer ao Executivo Municipal a ampliação do
transporte coletivo nas Ruas Vitor Sílvio Biazus e
Pioneiro João Soranza, no Bairro Jardim Floresta.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que amplie o transporte coletivo nas Ruas Vítor Sílvio
Biazus e Pioneiro João Soranza, no Bairro Jardim Floresta.

O pedido é dos moradores dessa região de nossa cidade e justifica-se tendo
em vista que o Bairro Jardim Floresta está desassistido nessas vias em relação ao
transporte coletivo.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de fevereiro de 2020 .

. / lr
Vil::Lf~ ~~hl
Vereador - PDT

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1540
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br